виникла необхідність у закупівлі додаткових послуг,
пов’язаних з предметом закупівлі основного договору, в
того самого надавача послуг, внести зміни до даного
договору:
1. Зменшити суму Договору та п.п.2.1 п.2 ЦІНА
ДОГОВОРУ викласти в новій редакції:
2.1. Договірна ціна за цим Договором складає: 479222,74
грн. (Чотириста сімдесят дев’ять тисяч двісті двадцять дві
гривні 74 копійки), без ПДВ, згідно з договірною ціною.
2. У зв’язку зі змінами у кошторисній документації внести
зміни до п.п.13.8 п.13 ІНШІ УМОВИ та викласти в новій
редакції:
13.8. Додатки до Договору:
- Додаток 1 ДЕФЕКТНИЙ АКТ на Поточний ремонт